
①　当初改定総括表（4分割後）

職務の級 現行額総額 平均給料月額 改定額総額 平均改定額 改定率 人員 現行間差率 改定間差率

円 円 円 円 ％ 人 ％ ％

1 140,506,900 181,066 4,649,900 5,992 3.31 776 0.82 0.82

2 547,928,100 236,788 13,379,000 5,782 2.44 2,314 0.71 0.70

3 936,810,500 307,252 17,766,400 5,827 1.90 3,049 0.45 0.45

4 1,073,021,600 353,084 19,687,200 6,478 1.83 3,039 0.26 0.26

5 339,034,800 398,396 6,215,000 7,303 1.83 851 0.32 0.33

1～4級 計 2,698,267,100 293,993 55,482,500 6,045 2.06 9,178 0.44 0.45

1～5級 計 3,037,301,900 302,852 61,697,500 6,152 2.03 10,029 0.43 0.43

6 312,486,300 434,009 5,739,600 7,972 1.84 720 0.21 0.22

7 88,184,000 476,670 1,623,300 8,775 1.84 185 0.00 0.00

8 28,924,400 545,743 531,600 10,030 1.84 53 0.00 0.00

6～8級 計 429,594,700 448,429 7,894,500 8,241 1.84 958 0.16 0.16

1～8級 計 3,466,896,600 315,545 69,592,000 6,334 2.01 10,987 0.40 0.40

②　立上総括表

職務の級 現行額総額 平均給料月額 改定額総額 平均改定額 改定率 人員 現行間差率 改定間差率

円 円 円 円 ％ 人 ％ ％

1 140,506,900 181,066 4,655,100 5,999 3.31 776 0.82 0.82

2 547,928,100 236,788 13,020,600 5,627 2.38 2,314 0.71 0.70

3 936,810,500 307,252 17,655,000 5,790 1.88 3,049 0.45 0.45

4 1,073,021,600 353,084 19,630,700 6,460 1.83 3,039 0.26 0.26

5 339,034,800 398,396 6,215,000 7,303 1.83 851 0.32 0.33

1～4級 計 2,698,267,100 293,993 54,961,400 5,988 2.04 9,178 0.44 0.45

1～5級 計 3,037,301,900 302,852 61,176,400 6,100 2.01 10,029 0.43 0.43

6 312,486,300 434,009 5,711,400 7,933 1.83 720 0.21 0.22

7 88,184,000 476,670 1,623,300 8,775 1.84 185 0.00 0.00

8 28,924,400 545,743 531,600 10,030 1.84 53 0.00 0.00

6～8級 計 429,594,700 448,429 7,866,300 8,211 1.83 958 0.16 0.16

1～8級 計 3,466,896,600 315,545 69,042,700 6,284 1.99 10,987 0.40 0.40



③　大阪市総括表（本則値の適用者）

職務の級 現行額総額 平均給料月額 改定額総額 平均改定額 改定率 人員 現行間差率 改定間差率

円 円 円 円 ％ 人 ％ ％

1 140,506,900 181,066 4,662,300 6,008 3.32 776 0.82 0.82

2 547,928,100 236,788 13,500,900 5,834 2.46 2,314 0.71 0.70

3 936,810,500 307,252 17,779,100 5,831 1.90 3,049 0.45 0.45

4 1,073,021,600 353,084 19,711,800 6,486 1.84 3,039 0.26 0.26

5 339,034,800 398,396 6,237,500 7,330 1.84 851 0.32 0.32

1～4級 計 2,698,267,100 293,993 55,654,100 6,064 2.06 9,178 0.44 0.45

1～5級 計 3,037,301,900 302,852 61,891,600 6,171 2.04 10,029 0.43 0.43

6 312,486,300 434,009 5,738,000 7,969 1.84 720 0.21 0.22

7 88,184,000 476,670 1,623,300 8,775 1.84 185 0.00 0.00

8 28,924,400 545,743 531,600 10,030 1.84 53 0.00 0.00

6～8級 計 429,594,700 448,429 7,892,900 8,239 1.84 958 0.16 0.16

1～8級 計 3,466,896,600 315,545 69,784,500 6,352 2.01 10,987 0.40 0.40

69,784,576

-76 ←マイナスになればOK

必要改定額総額

差し引き



④　大阪市総括表（現給保障込み）

職務の級 現行額総額 平均給料月額 改定額総額 平均改定額 改定率 人員

円 円 円 円 ％ 人

1 140,506,900 181,066 4,662,300 6,008 3.32 776

1 現給保障 3,968,089 264,539 97,581 6,505 2.46 15

1級 計 144,474,989 182,649 4,759,881 6,018 3.29 791

2 547,928,100 236,788 13,500,900 5,834 2.46 2,314

2 現給保障 37,636,710 280,871 800,720 5,976 2.13 134

2級 計 585,564,810 239,201 14,301,620 5,842 2.44 2,448

3 936,810,500 307,252 17,779,100 5,831 1.90 3,049

3 現給保障 7,002,315 333,444 128,911 6,139 1.84 21

3級 計 943,812,815 307,431 17,908,011 5,833 1.90 3,070

4 1,073,021,600 353,084 19,711,800 6,486 1.84 3,039

4現給保障 1,120,684 373,561 20,732 6,911 1.85 3

4級 計 1,074,142,284 353,104 19,732,532 6,487 1.84 3,042

5 339,034,800 398,396 6,237,500 7,330 1.84 851

5級 計 339,034,800 398,396 6,237,500 7,330 1.84 851

1～4級 計 2,747,994,898 293,872 56,702,044 6,064 2.06 9,351

1～5級 計 3,087,029,698 302,591 62,939,544 6,169 2.04 10,202

6 312,486,300 434,009 5,738,000 7,969 1.84 720

7 88,184,000 476,670 1,623,300 8,775 1.84 185

8 28,924,400 545,743 531,600 10,030 1.84 53

6～8級 計 429,594,700 448,429 7,892,900 8,239 1.84 958

1～8級 計 3,516,624,398 315,110 70,832,444 6,347 2.01 11,160

70,832,520

-76

必要改定額総額

差し引き



令和4年度給与改定（基幹号給） 2.01%

1.84%

行政

1 1379 35 1449 35 70 1449 35 70 1449 35 70 1449 35 70 70 5.08% 70 0 5.08 2.42

2 1414 36 1484 36 70 1484 36 70 1484 36 70 1484 36 70 70 4.95% 70 0 4.95 2.43

3 1450 43 1520 40 70 1520 40 70 1520 40 70 1520 40 70 70 4.83% 70 19 4.83 2.63

4 1493 43 1560 41 67 1560 41 67 1560 41 67 1560 41 67 4.52% 67 50 4.49 2.63

5 1536 63 1601 60 65 1601 60 65 1601 60 65 1601 60 65 4.21% 65 45 4.23 3.75

6 1599 63 1661 61 62 1661 61 62 1661 61 62 1661 61 62 3.90% 62 51 3.88 3.67

7 1662 67 1722 67 60 1722 67 60 1722 67 60 1722 67 60 60 3.61% 60 275 3.61 3.89

8 1729 80 1789 80 60 1789 80 60 1789 80 60 1789 80 60 60 3.47% 60 59 3.47 4.47

9 1809 61 1869 61 60 1869 61 60 1869 61 60 1869 61 60 3.34% 60 68 3.32 3.26

10 1870 61 1930 60 60 1930 60 60 1930 60 60 1930 60 60 3.21% 60 33 3.21 3.11

11 1931 61 1990 61 59 1990 60 59 1990 60 59 1990 60 59 3.08% 59 29 3.06 3.02

12 1992 60 2051 59 59 2050 60 58 2050 60 58 2050 60 58 2.95% 59 -1 27 2.91 2.93

13 2052 52 2110 51 58 2110 51 58 2110 51 58 2110 51 58 2.82% 58 31 2.83 2.42

14 2104 51 2161 49 57 2161 49 57 2161 49 57 2161 49 57 2.69% 57 28 2.71 2.27

15 2155 40 2210 38 55 2210 38 55 2210 38 55 2210 40 55 2.56% 55 30 2.55 1.81

16 2195 33 2248 31 53 2248 31 53 2248 31 53 2250 33 55 2.43% 53 2 9 2.51 1.47

17 2228 21 2279 19 51 2279 21 51 2279 21 51 2283 21 55 2.30% 51 4 10 2.47 0.92

18 2249 19 2298 16 49 2300 21 51 2300 21 51 2304 19 55 2.17% 49 2 4 5 2.45 0.82

19 2268 18 2314 18 46 2321 19 53 2321 19 53 2323 18 55 2.04% 46 7 2 3 2.43 0.77

20 2286 5 2332 1 46 2340 4 54 2340 4 54 2341 10 55 2.01% 46 8 1 1 2.41 0.43

21 2291 4 2333 4 42 2344 4 53 2344 4 53 2351 10 60 1.84% 42 11 7 1 2.62 0.43

22 2295 4 2337 4 42 2348 4 53 2348 4 53 2361 10 66 1.84% 42 11 13 1 2.88 0.42

23 2299 2341 42 2352 53 2352 53 2371 72 1.84% 42 11 19 1 3.13 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

行政

1 1662 69 1722 69 60 1722 69 60 1722 69 60 1722 69 60 60 3.61% 60 0 3.61 4.01

2 1731 78 1791 79 60 1791 78 60 1791 78 60 1791 78 60 60 3.47% 60 0 3.47 4.36

3 1809 78 1870 78 61 1869 78 60 1869 78 60 1869 78 60 3.35% 61 -1 260 3.32 4.17

4 1887 78 1948 78 61 1947 78 60 1947 78 60 1947 78 60 3.23% 61 -1 182 3.18 4.01

5 1965 78 2026 78 61 2025 78 60 2025 78 60 2025 78 60 3.11% 61 -1 186 3.05 3.85

6 2043 78 2104 78 61 2103 78 60 2103 78 60 2103 78 60 2.99% 61 -1 134 2.94 3.71

7 2121 79 2182 79 61 2181 79 60 2181 79 60 2181 79 60 2.87% 61 -1 140 2.83 3.62

8 2200 79 2261 78 61 2260 79 60 2260 79 60 2260 79 60 2.75% 61 -1 184 2.73 3.50

9 2279 81 2339 80 60 2339 80 60 2339 80 60 2339 80 60 2.63% 60 181 2.63 3.42

10 2360 70 2419 69 59 2419 68 59 2419 69 59 2419 70 59 2.51% 59 121 2.50 2.89

11 2430 69 2488 68 58 2487 68 57 2488 68 58 2489 68 59 2.39% 58 -1 1 1 118 2.43 2.73

12 2499 69 2556 67 57 2555 68 56 2556 68 57 2557 68 58 2.27% 57 -1 1 1 106 2.32 2.66

13 2568 69 2623 68 55 2623 68 55 2624 68 56 2625 68 57 2.15% 55 1 1 59 2.22 2.59

14 2637 69 2691 69 54 2691 67 54 2692 68 55 2693 68 56 2.03% 54 1 1 71 2.12 2.53

15 2706 68 2760 65 54 2758 67 52 2760 68 54 2761 68 55 2.01% 54 -2 2 1 77 2.03 2.46

16 2774 68 2825 69 51 2825 67 51 2828 68 54 2829 68 55 1.84% 51 3 1 76 1.98 2.40

17 2842 68 2894 70 52 2892 67 50 2896 68 54 2897 68 55 1.84% 52 -2 4 1 74 1.94 2.35

18 2910 67 2964 68 54 2959 67 49 2964 68 54 2965 67 55 1.84% 54 -5 5 1 55 1.89 2.26

19 2977 66 3032 67 55 3026 67 49 3032 67 55 3032 67 55 1.84% 55 -6 6 35 1.85 2.21

20 3043 3099 56 3093 50 3099 56 3099 56 1.84% 56 -6 6 255 1.84 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

行政

1 2222 70 2282 70 60 2282 69 60 2282 69 60 2282 69 60 60 2.70% 60 0 2.70 3.02

2 2292 70 2352 70 60 2351 69 59 2351 69 59 2351 69 59 2.61% 60 -1 4 2.57 2.93

3 2362 70 2422 69 60 2420 69 58 2420 69 58 2420 69 58 2.52% 60 -2 31 2.46 2.85

4 2432 70 2491 70 59 2489 69 57 2489 69 57 2489 69 57 2.43% 59 -2 74 2.34 2.77

5 2502 70 2561 69 59 2558 69 56 2558 69 56 2558 69 56 2.34% 59 -3 97 2.24 2.70

6 2572 70 2630 69 58 2627 70 55 2627 70 55 2627 70 55 2.25% 58 -3 140 2.14 2.66

7 2642 70 2699 69 57 2697 70 55 2697 70 55 2697 70 55 2.16% 57 -2 143 2.08 2.60

8 2712 71 2768 71 56 2767 70 55 2767 70 55 2767 71 55 2.07% 56 -1 147 2.03 2.57

9 2783 71 2839 68 56 2837 70 54 2837 70 54 2838 71 55 2.01% 56 -2 1 164 1.98 2.50

10 2854 71 2907 72 53 2907 72 53 2907 72 53 2909 71 55 1.84% 53 2 230 1.93 2.44

11 2925 81 2979 82 54 2979 82 54 2979 82 54 2980 81 55 1.84% 54 1 218 1.88 2.72

12 3006 83 3061 85 55 3061 85 55 3061 85 55 3061 85 55 1.84% 55 221 1.83 2.78

13 3089 81 3146 82 57 3146 82 57 3146 82 57 3146 82 57 1.84% 57 216 1.85 2.61

14 3170 79 3228 81 58 3228 81 58 3228 81 58 3228 81 58 1.84% 58 207 1.83 2.51

15 3249 76 3309 77 60 3309 77 60 3309 77 60 3309 77 60 1.84% 60 172 1.85 2.33

16 3325 57 3386 58 61 3386 58 61 3386 58 61 3386 58 61 1.84% 61 109 1.83 1.71

17 3382 38 3444 39 62 3444 39 62 3444 39 62 3444 39 62 1.84% 62 117 1.83 1.13

18 3420 10 3483 10 63 3483 10 63 3483 10 63 3483 10 63 1.84% 63 98 1.84 0.29

19 3430 10 3493 10 63 3493 10 63 3493 10 63 3493 10 63 1.84% 63 108 1.84 0.29

20 3440 3503 63 3503 63 3503 63 3503 63 1.84% 63 553 1.83 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

行政

2363 70 2420 70 57 2420 70 57 2420 70 57 2420 70 57 57

2433 70 2490 70 57 2490 70 57 2490 70 57 2490 70 57 57

2503 70 2560 70 57 2560 70 57 2560 70 57 2560 70 57 57

2573 70 2630 70 57 2630 70 57 2630 70 57 2630 70 57 57

1 2643 70 2700 70 57 2700 70 57 2700 70 57 2700 70 57 57 2.16% 57 2 2.16 2.59

2 2713 71 2770 71 57 2770 71 57 2770 71 57 2770 71 57 2.11% 57 4 2.10 2.56

3 2784 77 2841 78 57 2841 76 57 2841 77 57 2841 77 57 2.06% 57 17 2.05 2.71

4 2861 78 2919 74 58 2917 76 56 2918 77 57 2918 77 57 2.01% 58 -2 1 27 1.99 2.64

5 2939 79 2993 81 54 2993 80 54 2995 79 56 2995 79 56 1.84% 54 2 38 1.91 2.64

6 3018 79 3074 80 56 3073 80 55 3074 80 56 3074 80 56 1.84% 56 -1 1 53 1.86 2.60

7 3097 79 3154 80 57 3153 81 56 3154 80 57 3154 80 57 1.84% 57 -1 1 67 1.84 2.54

8 3176 79 3234 81 58 3234 81 58 3234 81 58 3234 81 58 1.84% 58 119 1.83 2.50

9 3255 80 3315 81 60 3315 81 60 3315 81 60 3315 81 60 1.84% 60 144 1.84 2.44

10 3335 70 3396 72 61 3396 72 61 3396 72 61 3396 72 61 1.84% 61 166 1.83 2.12

11 3405 45 3468 45 63 3468 45 63 3468 45 63 3468 45 63 1.84% 63 186 1.85 1.30

12 3450 40 3513 41 63 3513 41 63 3513 41 63 3513 41 63 1.84% 63 175 1.83 1.17

13 3490 40 3554 41 64 3554 41 64 3554 41 64 3554 41 64 1.84% 64 191 1.83 1.15

14 3530 40 3595 41 65 3595 41 65 3595 41 65 3595 41 65 1.84% 65 227 1.84 1.14

15 3570 40 3636 40 66 3636 40 66 3636 40 66 3636 40 66 1.84% 66 231 1.85 1.10

16 3610 38 3676 39 66 3676 39 66 3676 39 66 3676 39 66 1.84% 66 192 1.83 1.06

17 3648 36 3715 37 67 3715 36 67 3715 36 67 3715 36 67 1.84% 67 169 1.84 0.97

18 3684 21 3752 21 68 3751 21 67 3751 21 67 3751 21 67 1.84% 68 -1 175 1.82 0.56

19 3705 10 3773 10 68 3772 11 67 3772 11 67 3772 11 67 1.84% 68 -1 185 1.81 0.29

20 3715 10 3783 11 68 3783 11 68 3783 11 68 3783 11 68 1.84% 68 169 1.83 0.29

21 3725 3794 69 3794 69 3794 69 3794 69 1.84% 69 502 1.85 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

行政

1 3390 90 3452 92 62 3452 92 62 3452 92 62 3452 92 62 1.84% 62 3 1.83 2.67

2 3480 91 3544 93 64 3544 93 64 3544 93 64 3544 93 64 1.84% 64 7 1.84 2.62

3 3571 92 3637 93 66 3637 93 66 3637 93 66 3637 93 66 1.84% 66 12 1.85 2.56

4 3663 91 3730 93 67 3730 93 67 3730 93 67 3730 93 67 1.84% 67 15 1.83 2.49

5 3754 87 3823 89 69 3823 89 69 3823 89 69 3823 89 69 1.84% 69 60 1.84 2.33

6 3841 73 3912 74 71 3912 74 71 3912 74 71 3912 74 71 1.84% 71 67 1.85 1.89

7 3914 60 3986 61 72 3986 61 72 3986 61 72 3986 61 72 1.84% 72 208 1.84 1.53

8 3974 58 4047 59 73 4047 59 73 4047 59 73 4047 59 73 1.84% 73 150 1.84 1.46

9 4032 48 4106 49 74 4106 49 74 4106 49 74 4106 49 74 1.84% 74 98 1.84 1.19

10 4080 41 4155 42 75 4155 42 75 4155 42 75 4155 42 75 1.84% 75 71 1.84 1.01

11 4121 17 4197 17 76 4197 17 76 4197 17 76 4197 17 76 1.84% 76 65 1.84 0.41

12 4138 4214 76 4214 76 4214 76 4214 76 1.84% 76 95 1.84 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

行政

1 3714 99 3782 101 68 3782 101 68 3782 101 68 3782 101 68 1.84% 68 0 1.83 2.67

2 3813 100 3883 102 70 3883 102 70 3883 102 70 3883 102 70 1.84% 70 0 1.84 2.63

3 3913 96 3985 98 72 3985 98 72 3985 98 72 3985 98 72 1.84% 72 1 1.84 2.46

4 4009 83 4083 84 74 4083 84 74 4083 84 74 4083 84 74 1.84% 74 2 1.85 2.06

5 4092 68 4167 70 75 4167 70 75 4167 70 75 4167 70 75 1.84% 75 15 1.83 1.68

6 4160 63 4237 64 77 4237 64 77 4237 64 77 4237 64 77 1.84% 77 26 1.85 1.51

7 4223 55 4301 56 78 4301 55 78 4301 56 78 4301 56 78 1.84% 78 94 1.85 1.30

8 4278 36 4357 36 79 4356 37 78 4357 37 79 4357 37 79 1.84% 79 -1 1 175 1.85 0.85

9 4314 36 4393 37 79 4393 37 79 4394 36 80 4394 36 80 1.84% 79 1 97 1.85 0.82

10 4350 35 4430 36 80 4430 36 80 4430 36 80 4430 36 80 1.84% 80 99 1.84 0.81

11 4385 35 4466 35 81 4466 35 81 4466 35 81 4466 35 81 1.84% 81 57 1.85 0.78

12 4420 35 4501 36 81 4501 35 81 4501 35 81 4501 35 81 1.84% 81 43 1.83 0.78

13 4455 35 4537 36 82 4536 35 81 4536 35 81 4536 35 81 1.84% 82 -1 37 1.82 0.77

14 4490 18 4573 18 83 4571 20 81 4571 20 81 4571 20 81 1.84% 83 -2 35 1.80 0.44

15 4508 4591 83 4591 83 4591 83 4591 83 1.84% 83 39 1.84 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

★基幹号給ではない

行政

1 4735 85 4822 87 87 4822 87 87 4822 87 87 4822 87 87 1.84% 87 116 1.84 1.80

2 4820 4909 89 4909 4909 89 4909 89 1.84% 89 69 1.85 0.00
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令和4年度給与改定（基幹号給）

★基幹号給ではない

行政

1 5186 215 5281 219 95 5281 219 95 5281 219 95 5281 219 95 1.84% 95 19 1.83 4.15

2 5401 244 5500 249 99 5500 249 99 5500 249 99 5500 249 99 1.84% 99 5 1.83 4.53

3 5645 0 5749 104 5749 104 5749 104 5749 104 1.84% 104 29 1.84 0.00
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5
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7
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9
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14

15
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24
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行政8級

号給

現行

改定率
改定額 月額 間差 改定額月額 間差

設定改
定率

改定
間差率間差 月額 間差 改定額 月額 人員

当初改
定額

立上
調整
（１）

調整
（２）

当初改定額 立上 調整（１） 調整（２）

改定額 月額 間差



令和4年度給与改定（4分割）

行政 行政

基幹

1 1 1379 9 1449 9 70 1449 9 70 1449 9 70 1449 9 70 70 0 0 0 5.08 0.62

1 2 1388 9 1458 9 70 1458 9 70 1458 9 70 1458 9 70 70 0 0 0 5.04 0.62

1 3 1397 9 1467 9 70 1467 9 70 1467 9 70 1467 9 70 70 0 0 0 5.01 0.61

1 4 1406 8 1476 8 70 1476 8 70 1476 8 70 1476 8 70 70 0 0 0 4.98 0.54

2 5 1414 9 1484 9 70 1484 9 70 1484 9 70 1484 9 70 70 0 0 0 4.95 0.61

2 6 1423 9 1493 9 70 1493 9 70 1493 9 70 1493 9 70 70 0 0 0 4.92 0.60

2 7 1432 9 1502 9 70 1502 9 70 1502 9 70 1502 9 70 70 0 0 0 4.89 0.60

2 8 1441 9 1511 9 70 1511 9 70 1511 9 70 1511 9 70 70 0 0 0 4.86 0.60

3 9 1450 11 1520 10 70 1520 10 70 1520 10 70 1520 11 70 70 0 0 0 4.83 0.72

3 10 1461 11 1530 10 69 1530 10 69 1530 10 69 1531 11 70 69 0 0 1 0 4.79 0.72

3 11 1472 11 1540 10 68 1540 10 68 1540 10 68 1542 8 70 68 0 0 2 19 4.76 0.52

3 12 1483 10 1550 10 67 1550 10 67 1550 10 67 1550 10 67 67 0 0 0 4.52 0.65

4 13 1493 11 1560 10 67 1560 10 67 1560 10 67 1560 10 67 67 0 0 2 4.49 0.64

4 14 1504 11 1570 10 66 1570 10 66 1570 10 66 1570 11 66 66 0 0 2 4.39 0.70

4 15 1515 9 1580 10 65 1580 10 65 1580 10 65 1581 9 66 65 0 0 1 44 4.36 0.57

4 16 1524 12 1590 11 66 1590 11 66 1590 11 66 1590 11 66 66 0 0 2 4.33 0.69

5 17 1536 17 1601 15 65 1601 15 65 1601 15 65 1601 15 65 65 0 0 1 4.23 0.94

5 18 1553 16 1616 15 63 1616 15 63 1616 15 63 1616 15 63 63 0 0 2 4.06 0.93

5 19 1569 16 1631 15 62 1631 15 62 1631 15 62 1631 16 62 62 0 0 37 3.95 0.98

5 20 1585 14 1646 15 61 1646 15 61 1646 15 61 1647 14 62 61 0 0 1 5 3.91 0.85

6 21 1599 16 1661 15 62 1661 15 62 1661 15 62 1661 15 62 62 0 0 5 3.88 0.90

6 22 1615 16 1676 15 61 1676 15 61 1676 15 61 1676 15 61 61 0 0 7 3.78 0.89

6 23 1631 15 1691 15 60 1691 15 60 1691 15 60 1691 15 60 60 0 0 31 3.68 0.89

6 24 1646 16 1706 16 60 1706 16 60 1706 16 60 1706 16 60 60 0 0 8 3.65 0.94

7 25 1662 17 1722 17 60 1722 17 60 1722 17 60 1722 17 60 60 0 0 6 3.61 0.99

7 26 1679 17 1739 17 60 1739 17 60 1739 17 60 1739 17 60 60 0 0 7 3.57 0.98

7 27 1696 17 1756 17 60 1756 17 60 1756 17 60 1756 17 60 60 0 0 249 3.54 0.97

7 28 1713 16 1773 16 60 1773 16 60 1773 16 60 1773 16 60 60 0 13 3.50 0.90

8 29 1729 18 1789 20 60 1789 20 60 1789 20 60 1789 18 60 60 0 0 12 3.47 1.01

8 30 1747 18 1809 20 62 1809 20 62 1809 20 62 1807 18 60 62 0 0 -2 17 3.43 1.00

8 31 1765 18 1829 20 64 1829 20 64 1829 20 64 1825 18 60 64 0 0 -4 19 3.40 0.99

8 32 1783 26 1849 20 66 1849 20 66 1849 20 66 1843 26 60 66 0 0 -6 11 3.37 1.41

9 33 1809 16 1869 15 60 1869 15 60 1869 15 60 1869 16 60 60 0 0 7 3.32 0.86

9 34 1825 14 1884 15 59 1884 15 59 1884 15 59 1885 14 60 59 0 0 1 8 3.29 0.74

9 35 1839 15 1899 15 60 1899 15 60 1899 15 60 1899 15 60 60 0 0 39 3.26 0.79

9 36 1854 16 1914 16 60 1914 16 60 1914 16 60 1914 16 60 60 0 0 14 3.24 0.84

10 37 1870 15 1930 15 60 1930 15 60 1930 15 60 1930 15 60 60 0 0 7 3.21 0.78

10 38 1885 15 1945 15 60 1945 15 60 1945 15 60 1945 15 60 60 0 0 10 3.18 0.77

10 39 1900 15 1960 15 60 1960 15 60 1960 15 60 1960 15 60 60 0 0 13 3.16 0.77

10 40 1915 16 1975 15 60 1975 15 60 1975 15 60 1975 15 60 60 0 0 3 3.13 0.76

月額 間差 改定額 月額 間差 改定額 月額 間差 改定額
当初改
定額

調整
(3)

改定率
人員

改定
間差率改定額

立上 調整(2)基幹終了後 調整(3)最終

行政1級

調整
(2)

立上
行政
号給

現行 当初改定

月額 間差 月額 間差



行政 行政

基幹
月額 間差 改定額 月額 間差 改定額 月額 間差 改定額

当初改
定額

調整
(3)

改定率
人員

改定
間差率改定額

立上 調整(2)基幹終了後 調整(3)最終
調整
(2)

立上
行政
号給

現行 当初改定

月額 間差 月額 間差

11 41 1931 15 1990 15 59 1990 15 59 1990 15 59 1990 15 59 59 0 0 9 3.06 0.75

11 42 1946 15 2005 15 59 2005 15 59 2005 15 59 2005 15 59 59 0 0 5 3.03 0.75

11 43 1961 15 2020 15 59 2020 15 59 2020 15 59 2020 15 59 59 0 0 13 3.01 0.74

11 44 1976 16 2035 16 59 2035 15 59 2035 15 59 2035 15 59 59 0 0 2 2.99 0.74

12 45 1992 15 2051 15 59 2050 15 58 2050 15 58 2050 15 58 59 -1 0 9 2.91 0.73

12 46 2007 15 2066 15 59 2065 15 58 2065 15 58 2065 15 58 59 -1 0 6 2.89 0.73

12 47 2022 15 2081 15 59 2080 15 58 2080 15 58 2080 15 58 59 -1 0 6 2.87 0.72

12 48 2037 15 2096 14 59 2095 15 58 2095 15 58 2095 15 58 59 -1 0 6 2.85 0.72

13 49 2052 13 2110 13 58 2110 13 58 2110 13 58 2110 13 58 58 0 0 10 2.83 0.62

13 50 2065 13 2123 13 58 2123 13 58 2123 13 58 2123 13 58 58 0 0 5 2.81 0.61

13 51 2078 13 2136 13 58 2136 13 58 2136 13 58 2136 13 58 58 0 0 8 2.79 0.61

13 52 2091 13 2149 12 58 2149 12 58 2149 12 58 2149 12 58 58 0 0 8 2.77 0.56

14 53 2104 13 2161 12 57 2161 12 57 2161 12 57 2161 12 57 57 0 0 4 2.71 0.56

14 54 2117 13 2173 12 56 2173 12 56 2173 12 56 2173 12 56 56 0 0 3 2.65 0.55

14 55 2130 13 2185 12 55 2185 12 55 2185 12 55 2185 13 55 55 0 0 13 2.58 0.59

14 56 2143 12 2197 13 54 2197 13 54 2197 13 54 2198 12 55 54 0 0 1 8 2.57 0.55

15 57 2155 10 2210 10 55 2210 10 55 2210 10 55 2210 10 55 55 0 0 15 2.55 0.45

15 58 2165 10 2220 10 55 2220 10 55 2220 10 55 2220 10 55 55 0 0 5 2.54 0.45

15 59 2175 10 2230 10 55 2230 10 55 2230 10 55 2230 10 55 55 0 0 5 2.53 0.45

15 60 2185 10 2240 8 55 2240 8 55 2240 10 55 2240 10 55 55 0 0 5 2.52 0.45

16 61 2195 8 2248 8 53 2248 8 53 2250 8 55 2250 8 55 53 0 2 4 2.51 0.36

16 62 2203 8 2256 8 53 2256 8 53 2258 8 55 2258 8 55 53 0 2 0 2.50 0.35

16 63 2211 9 2264 8 53 2264 8 53 2266 8 55 2266 9 55 53 0 2 4 2.49 0.40

16 64 2220 8 2272 7 52 2272 7 52 2274 9 54 2275 8 55 52 0 2 1 1 2.48 0.35

17 65 2228 6 2279 5 51 2279 5 51 2283 5 55 2283 6 55 51 0 4 4 2.47 0.26

17 66 2234 6 2284 5 50 2284 5 50 2288 5 54 2289 6 55 50 0 4 1 1 2.46 0.26

17 67 2240 6 2289 5 49 2289 5 49 2293 5 53 2295 6 55 49 0 4 2 2 2.46 0.26

17 68 2246 3 2294 4 48 2294 6 48 2298 6 52 2301 3 55 48 0 4 3 3 2.45 0.13

18 69 2249 5 2298 4 49 2300 5 51 2304 5 55 2304 5 55 49 2 4 1 2.45 0.22

18 70 2254 5 2302 4 48 2305 5 51 2309 5 55 2309 5 55 48 3 4 2 2.44 0.22

18 71 2259 5 2306 4 47 2310 5 51 2314 5 55 2314 5 55 47 4 4 1 2.43 0.22

18 72 2264 4 2310 4 46 2315 6 51 2319 4 55 2319 4 55 46 5 4 1 2.43 0.17

19 73 2268 5 2314 5 46 2321 5 53 2323 5 55 2323 5 55 46 7 2 1 2.43 0.22

